
DET KONGELIGE

SAMFERDSELSDEPARTEMENT

Likelydende brev
Se vedlagte liste

Deres ref Vår ref Dato

11/1955- SGR 07.02.2012

Revisjon av regelverket for samlokalisering

Samlokalisering av ekomtilbydernes infrastruktur blir stadig viktigere på grunn av
utviklingen i antall tilbydere og nye tjenesteplattformer. Ytterligere tilrettelegging for
samlokalisering kan bidra til å redusere tilbydernes kostnader og behovet for inngrep i
naturen. Et godt teknologi- og tilbydernøytralt regelverk for samlokalisering av
infrastruktur for elektronisk kommunikasjon kan også bidra til å øke sikkerheten og
robustheten i ekomnettene ved at en enklere kan etablere ekstra sikkerhet ved viktige
føringsveier og punkter i nettene.

Regelverket for samlokalisering bør etter Samferdselsdepartementets mening tas opp
til ny vurdering i lys av det økende antallet tilbydere og økt behov for samlokalisering
av infrastruktur. Departementet og Post- og teletilsynet vil derfor sammen etablere en
arbeidsgruppe som skal vurdere behovet for en revisjon av dagens regelverk og
eventuelt foreslå nye regler.

Samferdselsdepartementet og Post- og teletilsynet ønsker innspill fra relevante
tilbydere for å få et godt grunnlag for å vurdere regelverket for samlokalisering.
Myndigheten ber om innspill basert på tilbydernes egne erfaringer med regelverket og
utfordringer en ser for seg kan oppstå i tiden fremover. Myndighetene vil med unntak
for eventuell forretningssensitiv informasjon, gjøre innspillene offentlig tilgjengelig.

En samlet vurdering av mottatte innspill og myndighetens erfaring med den gjeldende
reguleringen vil danne grunnlaget for å vurdere behovet for regelendringer for
samlokalisering. Eventuelle regelverksendringer vil måtte være innenfor rammene for
det felleseuropeiske regelverket på ekomområdet og vil bli sendt på høring på vanlig
måte.
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Departementet inviterer på denne bakgrunn tilbyderne til å sende inn innspill om
samlokalisering, herunder eventuelle forslag til endringer i regelverket og alternative
måter å sikre en samfunnsmessige god og hensiktsmessig måte å håndtere
samlokaliseringsutfordringer på. Departementet ber om innspill innen6. mars 2012.
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